ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 045/2015

O Prefeito Municipal de Chapecó, Em Exercício, Estado de Santa Catarina, no
uso de suas atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS, para tomar posse, nos respectivos cargos, junto a Gerência de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal
de Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº  957-S, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO Nº 001/2015

                                                                              CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS INTERNOS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 7003 ALINE BOURSCHEID KIPPER

2º 1675 EUNICE KUNTZ

3º 10569 JUNIOR FERREIRA DOS SANTOS

4º 8292 SULIANE MELLO

5º 7835 MARGARIDA APARECIDA DE OLIVEIRA TUSSI

6º 10664 ADEMIR LUIZ DA SILVA

7º 6326 ELISETE POMPERMAIER

8º 7682 LUCIANE FATIMA MORETTO MADRI

9º 8264 LUIS HENRIQUE DA ROSA PAGLIARINI

10º 7104 EDILIANA MARASCA

11º 9825 DOGLES MONTEIRO

12º 4156 MARIELDA SALETE SPEROTTO IGNAULIN

13º 11298 SIMONI JANTZEN

                                                                              CARGO: OPERADOR DE MAQUINAS - RETROESCAVADEIRA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 5900 DANIEL LORSCHEITER

2º 7141 CLEITON GALVAGNI

3º 6327 GERSON CORREA DE VARGAS

4º 3570 ROCK JEFFERSON KARLOS KUMMER

5º 11114 JOÃO FRANCISCO BREDA FILHO

                                                                              CARGO: OPERADOR DE MAQUINAS – TRATOR DE ESTEIRA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 7657 SILVANO DA SILVA DIAS

2º 7832 VAGNER DA ROSA DOS SANTOS

                                                            CARGO: OPERADOR DE MAQUINAS – ESCAVADEIRA HIDRAULICA (PC)

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 3112 VALDEMAR LUIZ SEVERIANO JUNIOR

2º 363 EZEQUIEL RODRIGUES SCARIOTT

3º 11279 REGIS DOS SANTOS

4º 2254 ITAMAR RODRIGUES

                                                            CARGO: OPERADOR DE MAQUINAS – ROLO COMPACTADOR

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 8408 MARCIO JERSAK

2º 4570 IVAM FRIEDRICH

                                                            CARGO: OPERADOR DE MAQUINAS – MOTONIVELADORA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 402 RAFAEL API

2º 7783 BONEVAL FRANCISCO MENEZES DOS SANTOS

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (tinta) dias a contar da data de publicação deste edital,

este perderá o direito a posse;
III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-ão nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Chapecó, em  07 de agosto de  2015

LUCIANO JOSE BULIGON
Prefeito Municipal, Em Exercício